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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 1.7 108688 ja

BLUM Mara NR SSF Bonn 2008 R F 3.99999 130262 ja

BÖSEL Ayla Belen HE FC Kassel 2006 R F 2.13 126316 ja

CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2007 R F 2.3 120539 ja

DICKS Hannah NR Neusser SV 2008 R F 1.30 118309 ja

DICKS Lena NR Neusser SV 2009 R F 1.21 118310 ja

EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG 2007 R F 1.11 120161 ja

GLASER Pauline HE FC Kassel 2008 R F 2.6 113775 ja

HENRICH Lillian Charlize HE TV Dillenburg 2006 L F 2.4 115932 ja

HORN Alea Sarah NR SSF Bonn 2008 R F 2.36 130263 ja

KLUGE Manja WE TV Neheim 2009 R F 1.33 131729 ja

KOCH Hanna HE TV Dillenburg 2007 R F 2.19 115977 ja

KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 1.14 120275 ja

KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R F 1.16 120274 ja

KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2006 L F 1.15 127122 ja

LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008 R F 1.2 120796 ja

LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007 R F 1.32 122110 ja

MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005 R F 1.10 106970 ja

MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 1.22 118471 ja

MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 2008 R F 2.7 129298 ja

MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010 R F 1.18 124642 ja

MORGEN Daria HE VFL Bad Nauheim 2008 R F 2.22 127362 ja

MÜLLER Viktoria HE TSV Korbach 2007 R F 2.31 130343 ja

OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 2008 R F 3.99999 112249 ja

RAUER Christina WE Herner TC 2009 R F 1.40 127662 ja

REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 1.12 114279 ja

SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005 R F 1.35 114195 ja

SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG 2009 R F 1.8 129704 ja

STERNBERG Ina HE Frankfurter TV 2008 R F 2.8 121483 ja

STRICKER Johanna NR Solinger TB 2005 R F 1.24 130676 ja

WARSCHAT Jantje NR SSF Bonn 2009 R F 1.37 130267 ja

  31 Starter (31 anwesend)
 

UKR FOMENKO Uliana NR Fecht Club Krefeld 2006 R F 1.5 131281 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

VEN VALLADARES Samira NR EFG Essen 2005 L F 1.6 134362 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 33 Starter (33 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 148.0000 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen F ja

2. 1 005 97.0000 UKR FOMENKO Uliana NR Fecht Club Krefeld F ja

3. 1 006 90.0000 VEN VALLADARES Samira NR EFG Essen F ja

4. 1 007 86.0000 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

5. 1 008 67.0000 GER SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG F ja

6. 1 010 41.0000 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf F ja

7. 1 011 38.0000 GER EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG F ja

8. 1 012 37.0000 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen F ja

9. 1 014 28.0000 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

10. 1 015 22.0000 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen F ja

11. 1 016 21.0000 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

12. 1 018 18.0000 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld F ja

13. 1 021 13.0000 GER DICKS Lena NR Neusser SV F ja

14. 1 022 13.0000 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen F ja

15. 1 024 11.0000 GER STRICKER Johanna NR Solinger TB F ja

16. 1 030 8.0000 GER DICKS Hannah NR Neusser SV F ja

17. 1 032 6.0000 GER LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

18. 1 033 5.0000 GER KLUGE Manja WE TV Neheim F ja

19. 1 035 2.0000 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf F ja

20. 1 037 2.0000 GER WARSCHAT Jantje NR SSF Bonn F ja

21. 1 040 2.0000 GER RAUER Christina WE Herner TC F ja

22. 2 003 60.0000 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt F ja

23. 2 004 56.0000 GER HENRICH Lillian Charlize HE TV Dillenburg F ja

24. 2 006 43.0000 GER GLASER Pauline HE FC Kassel F ja

25. 2 007 12.0000 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV F ja

26. 2 008 36.0000 GER STERNBERG Ina HE Frankfurter TV F ja

27. 2 013 18.5000 GER BÖSEL Ayla Belen HE FC Kassel F ja

28. 2 019 4.5000 GER KOCH Hanna HE TV Dillenburg F ja

29. 2 022 3.0000 GER MORGEN Daria HE VFL Bad Nauheim F ja

30. 2 031 2.0000 GER MÜLLER Viktoria HE TSV Korbach F ja

31. 2 036 2.0000 GER HORN Alea Sarah NR SSF Bonn F ja

T32. 3 99999 0.0000 GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim F ja

T33. 3 99999 0.0000 GER BLUM Mara NR SSF Bonn F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Damen U20

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Damen U20

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Damen U20

3 [2024] Hessische Rangliste Degen Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 33 Teilnehmende

1 Vorrunde
22.02. 16:34

33 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
9.09% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.02. 16:34

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Degen Damen U20

3 [2024] Rheinische Rangliste Degen Damen U20

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Damen U20

3 [2024] Hessische Rangliste Degen Damen U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BÜTTGEN Anna, GER NR Rheydter TV , BÜTZLER Markus, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LIBRALATO Sara GER Fechtzentrum Solingen 1 V V 2 4 V4 V 4 25 19 0.667 6 2.
WARSCHAT Jantje GER SSF Bonn 2 2 V 1 3 V 3 2 19 25 0.333 -6 6.
MÜLLER Viktoria GER TSV Korbach 3 3 2 3 2 1 V 1 16 29 0.167 -13 7.
MINHORST Anni GER Fecht Club Krefeld 4 V V V 4 3 2 3 24 21 0.500 3 3.
OBERTHÜR Emma GER TSG Friesenheim 5 V V4 V V V V 6 29 20 1.000 9 1.
KOLDITZ Olivia-Sarah GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 3 4 V V 3 4 2 24 23 0.333 1 5.
RAUER Christina GER Herner TC 7 1 V 4 V 4 V 3 24 24 0.500 0 4.

Runde 2 | Bahn 2

CLUSEN Alva, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FOMENKO Uliana UKR Fecht Club Krefeld 1 V V4 V4 V V V 6 28 18 1.000 10 1.
MORGEN Daria GER VFL Bad Nauheim 2 4 2 V V V3 2 3 21 23 0.500 -2 4.
KOLDITZ Lilian-Fabienne GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 3 V V4 V V V 5 27 13 0.833 14 2.
HORN Alea Sarah GER SSF Bonn 4 3 4 1 2 2 2 0 14 27 0.000 -13 7.
KOROBOVA Milana GER Fechtzentrum Solingen 5 2 2 3 V 0 V 2 17 24 0.333 -7 5.
CEVIKOL Eda GER Eintracht Frankfurt 6 3 2 2 V4 V V 3 21 16 0.500 5 3.
SCHLEGEL Lena GER DFC Düsseldorf 7 3 V 1 V 2 1 2 17 24 0.333 -7 5.

Runde 3 | Bahn 3

TEASDALE Lucy Sue, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

REIHS Meika GER Fechtzentrum Solingen 1 3 2 V V V V 4 25 19 0.667 6 2.
HENRICH Lillian Charlize GER TV Dillenburg 2 V 2 V 2 V V 4 24 23 0.667 1 3.
VALLADARES Samira VEN EFG Essen 3 V4 V V V V V4 6 28 10 1.000 18 1.
LÜTZENKIRCHEN Sara GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 3 3 2 V V 2 2 20 28 0.333 -8 6.
BÖSEL Ayla Belen GER FC Kassel 5 4 V 3 4 1 V4 2 21 25 0.333 -4 4.
DICKS Lena GER Neusser SV 6 1 4 0 4 V V 2 19 23 0.333 -4 5.
BLUM Mara GER SSF Bonn 7 2 3 1 V 3 2 1 16 25 0.167 -9 7.
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Runde 4 | Bahn 4

AKULININA Anna, *** NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

EINENCKEL Charlotte GER FS Bielefelder TG 1 4 V V V 3 3 22 17 0.600 5 3.
GLASER Pauline GER FC Kassel 2 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 2.
KOCH Hanna GER TV Dillenburg 3 1 4 V V 1 2 16 20 0.400 -4 4.
MEHLHAFF Maria GER Fechtzentrum Solingen 4 4 3 1 V 3 1 16 21 0.200 -5 5.
KLUGE Manja GER TV Neheim 5 2 0 4 1 0 0 7 25 0.000 -18 6.
AMIAN Laura GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.

Runde 5 | Bahn 5

AUERSWALD Marius, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHWIETZ Sharasan GER FS Bielefelder TG 1 3 3 V 4 V 2 20 20 0.400 0 4.
MAIER Mara GER FSG Warendorf 2 V4 V V V 4 4 23 14 0.800 9 1.
STERNBERG Ina GER Frankfurter TV 3 V 2 V V V 4 22 13 0.800 9 2.
MEYER-DIETRICH Laura GER Soester TV 4 3 1 1 1 V 1 11 23 0.200 -12 6.
DICKS Hannah GER Neusser SV 5 V 3 2 V V 3 20 18 0.600 2 3.
STRICKER Johanna GER Solinger TB 6 3 V 2 3 3 1 16 24 0.200 -8 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 VEN VALLADARES Samira EFG Essen 6 6 28 10 1.000 18 Q

2 GER AMIAN Laura TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 UKR FOMENKO Uliana Fecht Club Krefeld 6 6 28 18 1.000 10 Q

4 GER OBERTHÜR Emma TSG Friesenheim 6 6 29 20 1.000 9 Q

5 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 27 13 0.833 14 Q

6 GER MAIER Mara FSG Warendorf 4 5 23 14 0.800 9 Q

7 GER STERNBERG Ina Frankfurter TV 4 5 22 13 0.800 9 Q

8 GER GLASER Pauline FC Kassel 4 5 24 16 0.800 8 Q

9 GER LIBRALATO Sara Fechtzentrum Solingen 4 6 25 19 0.667 6 Q

9 GER REIHS Meika Fechtzentrum Solingen 4 6 25 19 0.667 6 Q

11 GER HENRICH Lillian Charlize TV Dillenburg 4 6 24 23 0.667 1 Q

12 GER EINENCKEL Charlotte FS Bielefelder TG 3 5 22 17 0.600 5 Q

13 GER DICKS Hannah Neusser SV 3 5 20 18 0.600 2 Q

14 GER CEVIKOL Eda Eintracht Frankfurt 3 6 21 16 0.500 5 Q

15 GER MINHORST Anni Fecht Club Krefeld 3 6 24 21 0.500 3 Q

16 GER RAUER Christina Herner TC 3 6 24 24 0.500 0 Q

17 GER MORGEN Daria VFL Bad Nauheim 3 6 21 23 0.500 -2 Q

18 GER SCHWIETZ Sharasan FS Bielefelder TG 2 5 20 20 0.400 0 Q

19 GER KOCH Hanna TV Dillenburg 2 5 16 20 0.400 -4 Q

20 GER KOLDITZ Olivia-Sarah TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 24 23 0.333 1 Q

21 GER BÖSEL Ayla Belen FC Kassel 2 6 21 25 0.333 -4 Q

22 GER DICKS Lena Neusser SV 2 6 19 23 0.333 -4 Q

23 GER WARSCHAT Jantje SSF Bonn 2 6 19 25 0.333 -6 Q

24 GER KOROBOVA Milana Fechtzentrum Solingen 2 6 17 24 0.333 -7 Q

24 GER SCHLEGEL Lena DFC Düsseldorf 2 6 17 24 0.333 -7 Q

26 GER LÜTZENKIRCHEN Sara TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 20 28 0.333 -8 Q

27 GER MEHLHAFF Maria Fechtzentrum Solingen 1 5 16 21 0.200 -5 Q

28 GER STRICKER Johanna Solinger TB 1 5 16 24 0.200 -8 Q

29 GER MEYER-DIETRICH Laura Soester TV 1 5 11 23 0.200 -12 Q

30 GER BLUM Mara SSF Bonn 1 6 16 25 0.167 -9 Q

31 GER MÜLLER Viktoria TSV Korbach 1 6 16 29 0.167 -13 E

32 GER HORN Alea Sarah SSF Bonn 0 6 14 27 0.000 -13 E

33 GER KLUGE Manja TV Neheim 0 5 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 VEN VALLADARES Samira NR EFG Essen 6 6 28 10 1.000 18

2 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 11 1.000 14

3 UKR FOMENKO Uliana NR Fecht Club Krefeld 6 6 28 18 1.000 10

4 GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 6 6 29 20 1.000 9

5 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 6 27 13 0.833 14

6 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 4 5 23 14 0.800 9

7 GER STERNBERG Ina HE Frankfurter TV 4 5 22 13 0.800 9

8 GER GLASER Pauline HE FC Kassel 4 5 24 16 0.800 8

9 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 4 6 25 19 0.667 6

10 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 4 6 25 19 0.667 6 T9

11 GER HENRICH Lillian Charlize HE TV Dillenburg 4 6 24 23 0.667 1

12 GER EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG 3 5 22 17 0.600 5

13 GER DICKS Hannah NR Neusser SV 3 5 20 18 0.600 2

14 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 3 6 21 16 0.500 5

15 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 3 6 24 21 0.500 3

16 GER RAUER Christina WE Herner TC 3 6 24 24 0.500 0

17 GER MORGEN Daria HE VFL Bad Nauheim 3 6 21 23 0.500 -2

18 GER SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG 2 5 20 20 0.400 0

19 GER KOCH Hanna HE TV Dillenburg 2 5 16 20 0.400 -4

20 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 24 23 0.333 1

21 GER BÖSEL Ayla Belen HE FC Kassel 2 6 21 25 0.333 -4

22 GER DICKS Lena NR Neusser SV 2 6 19 23 0.333 -4

23 GER WARSCHAT Jantje NR SSF Bonn 2 6 19 25 0.333 -6

24 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2 6 17 24 0.333 -7

25 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2 6 17 24 0.333 -7 T24

26 GER LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 6 20 28 0.333 -8

27 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 1 5 16 21 0.200 -5

28 GER STRICKER Johanna NR Solinger TB 1 5 16 24 0.200 -8

29 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 1 5 11 23 0.200 -12

30 GER BLUM Mara NR SSF Bonn 1 6 16 25 0.167 -9
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
VALLADARES Samira
NR EFG Essen

VEN  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
MORGEN Daria
HE VFL Bad Nauheim

GER   12

16
RAUER Christina
WE Herner TC

GER   V

  R: AKULININA Anna (***)

  Bahn 3

9
REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

24
SCHLEGEL Lena
NR DFC Düsseldorf

GER   4

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 1

25
KOROBOVA Milana
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

8
GLASER Pauline
HE FC Kassel

GER   V

  R: HERZHOFF Julius (NZL)

  Bahn 3

5
KOLDITZ Lilian-Fabienne
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

28
STRICKER Johanna
NR Solinger TB

GER   V

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 5

21
BÖSEL Ayla Belen
HE FC Kassel

GER   14

12
EINENCKEL Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: STAMPFUSS Greta (GER)

  Bahn 5

13
DICKS Hannah
NR Neusser SV

GER   10

20
KOLDITZ Olivia-Sarah
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: STAMPFUSS Greta (GER)

  Bahn 13

29
MEYER-DIETRICH Laura
WE Soester TV

GER   12

4
OBERTHÜR Emma
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: TATAROV Evgeny (GER)

Bahn 5

VALLADARES Samira
NR EFG Essen

VEN   V

RAUER Christina
WE Herner TC

GER   7

R: KUNISCH Arne (GER)

Bahn 1

REIHS Meika
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

GLASER Pauline
HE FC Kassel

GER   11

R: TATAROV Evgeny (GER)

Bahn 1

STRICKER Johanna (28)
NR Solinger TB

GER   14

EINENCKEL Charlotte
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: TATAROV Evgeny (GER)

Bahn 5

KOLDITZ Olivia-Sarah (20)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

OBERTHÜR Emma
SW TSG Friesenheim

GER   9

R: KUNISCH Arne (GER)

Bahn 3

VALLADARES Samira
NR EFG Essen

VEN   V

REIHS Meika (9)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

R: HERZHOFF Julius (NZL)

Bahn 3

EINENCKEL Charlotte (12)
WE FS Bielefelder TG

GER   12

KOLDITZ Olivia-Sarah (20)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: HERZHOFF Julius (NZL)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 13

3
FOMENKO Uliana
NR Fecht Club Krefeld

UKR   V

30
BLUM Mara
NR SSF Bonn

GER   5

  R: TATAROV Evgeny (GER)

  Bahn 14

19
KOCH Hanna
HE TV Dillenburg

GER   14

14
CEVIKOL Eda
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: ZVEREV Konstantin (GER)

  Bahn 2

11
HENRICH Lillian Charlize
HE TV Dillenburg

GER   V

22
DICKS Lena
NR Neusser SV

GER   10

  R: AKULININA Anna (***)

  Bahn 4

27
MEHLHAFF Maria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

6
MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER   V

  R: KUNISCH Arne (GER)

  Bahn 4

7
STERNBERG Ina
HE Frankfurter TV

GER   V

26
LÜTZENKIRCHEN Sara
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

  R: KUNISCH Arne (GER)

  Bahn 14

23
WARSCHAT Jantje
NR SSF Bonn

GER   6

10
LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: ZVEREV Konstantin (GER)

  Bahn 1

15
MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

18
SCHWIETZ Sharasan
WE FS Bielefelder TG

GER   9

  R: HERZHOFF Julius (NZL)

 

31 *** Freilos ***  

2
AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 4

FOMENKO Uliana
NR Fecht Club Krefeld

UKR   V 13

CEVIKOL Eda
HE Eintracht Frankfurt

GER   12

R: STAMPFUSS Greta (GER)

Bahn 4

HENRICH Lillian Charlize
HE TV Dillenburg

GER   11

MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER   V

R: STAMPFUSS Greta (GER)

Bahn 4

STERNBERG Ina
HE Frankfurter TV

GER   13

LIBRALATO Sara
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: STAMPFUSS Greta (GER)

Bahn 1

MINHORST Anni
NR Fecht Club Krefeld

GER   12

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: TATAROV Evgeny (GER)

Bahn 5

FOMENKO Uliana
NR Fecht Club Krefeld

UKR   V

MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER   12

R: DICKEL Lorenz (GER)

Bahn 5

LIBRALATO Sara (10)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: DICKEL Lorenz (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
VALLADARES Samira
NR EFG Essen

VEN   6

4
KOLDITZ Olivia-Sarah (20)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: KUNISCH Arne (GER)

  Bahn 6

3
FOMENKO Uliana
NR Fecht Club Krefeld

UKR   11

2
AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: KUNISCH Arne (GER)

Bahn 19

KOLDITZ Olivia-Sarah (20)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

R: KUNISCH Arne (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

2 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

3 VEN VALLADARES Samira NR EFG Essen 2005

3 UKR FOMENKO Uliana NR Fecht Club Krefeld 2006

8er Tableau

5 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

6 GER REIHS Meika NR Fechtzentrum Solingen 2007

6 GER LIBRALATO Sara NR Fechtzentrum Solingen 2008

8 GER EINENCKEL Charlotte WE FS Bielefelder TG 2007

16er Tableau

9 GER OBERTHÜR Emma SW TSG Friesenheim 2008

10 GER STERNBERG Ina HE Frankfurter TV 2008

11 GER GLASER Pauline HE FC Kassel 2008

12 GER HENRICH Lillian Charlize HE TV Dillenburg 2006

13 GER CEVIKOL Eda HE Eintracht Frankfurt 2007

14 GER MINHORST Anni NR Fecht Club Krefeld 2010

15 GER RAUER Christina WE Herner TC 2009

16 GER STRICKER Johanna NR Solinger TB 2005

32er Tableau

17 GER KOLDITZ Lilian-Fabienne NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

18 GER DICKS Hannah NR Neusser SV 2008

19 GER MORGEN Daria HE VFL Bad Nauheim 2008

20 GER SCHWIETZ Sharasan WE FS Bielefelder TG 2009

21 GER KOCH Hanna HE TV Dillenburg 2007

22 GER BÖSEL Ayla Belen HE FC Kassel 2006

23 GER DICKS Lena NR Neusser SV 2009

24 GER WARSCHAT Jantje NR SSF Bonn 2009

25 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005

25 GER KOROBOVA Milana NR Fechtzentrum Solingen 2006

27 GER LÜTZENKIRCHEN Sara NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2007

28 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 2007

29 GER MEYER-DIETRICH Laura WE Soester TV 2008

30 GER BLUM Mara NR SSF Bonn 2008

Vorrunde

31 GER MÜLLER Viktoria HE TSV Korbach 2007

32 GER HORN Alea Sarah NR SSF Bonn 2008

33 GER KLUGE Manja WE TV Neheim 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

*** M1 AKULININA Anna 1 2 3 0 0

GER C KUNISCH Arne 2 2 2 1 7 0 0

CN TATAROV Evgeny 2 3 5 0 0

D EGER Mascha 0 0 0

CN ZVEREV Konstantin 2 2 0 0

D STAMPFUSS Greta 2 3 5 0 0

D LAUBACH Evelin 0 0 0

D DETEMBLE Alexander 0 0 0

CN NAGEL Keanu 0 0 0

D SATURNO Luca 0 0 0

CN KRAHMER Mathias 0 0 0

M1 BÜTTGEN Anna 1 1 0 0

CN BÜTZLER Markus 1 1 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

CN KOLDITZ Hendrik-Kilian 0 0 0

D CLUSEN Alva 1 1 0 0

D D DICKEL Lorenz 2 2 0 0

CN KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul 0 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 0 0 0

CN CN CN SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

CN CN ADRIAN Georg 0 0 0

D WRÓBEL Wojciech 0 0 0

D AUERSWALD Marius 1 2 3 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 0 0 0

M1 MORGENBROD Lena-Marie 0 0 0

M1 TEASDALE Lucy Sue 1 1 0 0

NZL B B CN HERZHOFF Julius 2 2 4 0 0

27 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLDITZ Olivia-Sarah NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

Silber GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

Bronze UKR FOMENKO Uliana NR Fecht Club Krefeld 2006

Bronze VEN VALLADARES Samira NR EFG Essen 2005


